עוד נכתב בהודעה, כי בתחום זה קיימים חסמי יבוא רבים וקיים רצון לנסות ולהסיר את החסמים עד כמה שניתן.

כמו כן, פרסמו משרדי הממשלה "קול קורא" והזמינו את הציבור להעיר הערות בעניין זה, בטרם תתקבל ההחלטה.

מהו המצב החוקי לגבי חובת הצגת אישורים רגולטורים כתנאי ליבוא אישי?

דיני היבוא האישי מוסדרים בצו יבוא חופשי, התשע"ד-2014, חקיקת משנה שהוציא שר הכלכלה מכח סמכותו על פי פקודת היבוא והיצוא [נוסח חדש], תשל"ט-1979.

בסעיף 2 לצו יבוא חופשי צוין כי כאשר מבוצע יבוא אישי, ככלל, יהיה היבואן פטור מהצגת אישורים רגולטורים כתנאי ליבוא, למעט חריגים שנפרט מיד.

יבוא אישי מוגדר בצו כיבוא שבוצע שלא באמצעות עוסק, לטובין שאינם מיועדים לצרכי אספקה, ייצור או מתן שירותים, והם מיובאים בכמות סבירה לשימושו האישי או המשפחתי של אותו יחיד.